КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» июня 2025 г. № 604-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.01.2022 № 50-П                    «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных актов, незаконных решений и действий (бездействий) администрации Промышленновского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить новый состав комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики администрации Промышленновского муниципального округа по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Промышленновского муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа                                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа
С.С. Хасанову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Ю.С. Зайцева
тел. 74585

	Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского
муниципального округа
от _____________ г. № ____

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики администрации Промышленновского муниципального округа по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Промышленновского муниципального округа

	Хасанова Светлана Сергеевна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа, председатель комиссии

	Зайцева Юлия Сергеевна
	- начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Рейнгардт Любовь Валерьевна
	- главный специалист юридического отдела администрации Промышленновского муниципального
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Белоконь Юлия Юрьевна
	- и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

	Бугрова Ольга Валерьевна
	- заместитель начальника организационного отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Медянская Евгения Александровна
	- главный специалист организационного отдела администрации Промышленновского муниципального округа

Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа 			  С.С. Хасанова

2
image1.jpeg